РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«10» февраля  2017  года               с.Казачинское                                   № 12-100

О формировании и составе

постоянных комиссий

Казачинского районного

Совета депутатов

Руководствуясь ст.26 Устава района, ст.8 Регламента районного Совета

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Создать пять постоянных комиссий районного Совета:

        а) планово-бюджетная,

        б) по социальным вопросам,

        в) по местному самоуправлению, законности и защиты прав граждан,

        г) по с/х, транспорту и связи,

        д) по ЖКХ, строительству и промышленности.

2. Количественный состав  комиссии – не более пяти депутатов.

3. Персональный состав комиссий:

      а) планово-бюджетная комиссия: председатель – Штангаур А.Л.

         1. Штангаур А.Л.

2. Белова Л.Г.

3. Субичев В.И.

4. Кириллова О.А.

5. Кузнецова Г.А.

      б) по социальным вопросам: председатель – Крилевич Т.В.

            1. Крилевич Т.В.

            2. Копылов В.М.

            3. Валегжанина М.А.

            4. Гардер Л.В.

            5. Гилеева А.И.

      в) по местному самоуправлению, законности и защиты прав граждан:

 председатель – Кузнецова Г.А.

1. Кузнецова Г.А

2. Веревкина Н.И.

3. Белова Л.Г.

4. Власенкова Е.А.

5. Ахматшин Г.З.

г) по с/х, транспорту и связи:  председатель – Прокопьев Г.Г.

1. Прокопьев Г.Г.

2. Гибадулин З.Ф.

3. Крашенинников С.А.

4. Барановский О.А.

       д) по ЖКХ, строительству и промышленности: председатель –

 Крашенинников С.А.

          1. Крашенинников С.А.

          2. Прокопьев Г.Г.

          3. Решетникова Т.Н.

  4. Барановский О.А.

          5. Ахматшин Г.З.

 4. Считать утратившим силу решение Казачинского районного Совета

депутатов от 14.10.2015  № 2-6 «О постоянных комиссиях Казачинского

районного Совета депутатов».

   5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Казачинского районного Совета депутатов.

   6. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                      И.Н. Паскольный